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UNCHARTED 4 KRES ZŁODZIEJA

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0069

Producent Brak

Opis produktu
Uncharted 4: Kres Złodzieja (Uncharted 4: A Thief's End) na konsolę PlayStation 4 jest czwartą odsłoną seriiUncharted.
Jednocześnie jest to pierwsza część (nie licząc składanki Uncharted: Kolekcja Nathana Drake'a) przeznaczona na konsolę
PlayStation 4. Za stworzenie gry odpowiada ponownie studio Naughty Dog, znane z takich hitów jak The Last of Us, Crash
Bandicoot czy teżJak and Daxter: The Precursor’s Legacy.

Fabuła

Tak jak w poprzednich odsłonach przebojowej serii, wUncharted 4: Kres Złodzieja na PlayStation 4 wcielamy się w awanturnika
i poszukiwacza skarbów Nathana Drake’a, mającego tendencję do pakowania się w kłopoty w różnych egzotycznych częściach
globu. Akcja produkcji rozgrywa się trzy lata po wydarzeniach ukazanych w Uncharted 3: Oszustwo
Drake’a.Główny bohater porzucił zawadiacki styl życia i wiedzie spokojne życie z Eleną, jednak sielankę przerywa jego brat,
Sam, którego główny bohater uznawał za zmarłego.Naszym zadaniem jest odnalezienie skarbu pirata Henry’ego
Avery’ego, od którego zależy życie Sama. Podczas przygody spotkamy starych znajomych (m.in. Sully’ego), a na naszej
drodze staje para innych poszukiwaczy skarbów – Rafe (przeciwieństwo Nathana) i Nadine (właścicielka prywatnej organizacji
wojskowej w Afryce Południowej).

Mechanika

Akcja Uncharted 4: Kres Złodzieja rozgrywa się w różnych częściach globu, w tym w Libertalii – pirackiej kolonii na
Madagaskarze. Oprócz tego w czasie przygody trafiamy m.in. do tętniącego życiem miasta oraz zwiedzamy zaśnieżone
tereny. Gracze kierują Nathanem, któremu od czasu towarzyszą inni bohaterowie, przede wszystkim Sam.
Kompani biorą aktywny udział w walce, są także w stanie przytrzymać przeciwników, dzięki czemu Drake może
ich wyeliminować jednym szybkim ciosem. Rozgrywka nie różni się znacznie od wcześniejszych odsłon, oferując miks
eksploracji, walki i rozwiązywania łamigłówek. Twórcy zatroszczyli się jednak o mniej liniową rozgrywkę, lepszą sztuczną
inteligencję oraz dodatkowe przedmioty (np. lina z hakiem), wykorzystywane zarówno w czasie walki, jak i podczas
łamigłówek. Wszystko to uzupełniane jest przez humor, z którego słynie seria.

Tryby gry

Uncharted 4: Kres Złodzieja na PlayStation 4 umożliwia zabawę w kampanii dla pojedynczego gracza oraz w
multiplayerze. Rozgrywka wieloosobowa przypomina to, z czym mieliśmy do czynienia w poprzednich odsłonach serii:
walczymy w różnych trybach oraz w lokacjach umożliwiających chowanie się za osłonami, wspinanie się po ścianach czy
korzystanie z lin z hakiem. Ponadto gracze w trakcie starć mogą wykorzystywać różne magiczne moce, w tym np. Wrath of El
Dorado z Uncharted, Cintamani Stone z Uncharted 2 i Spirit of the Djinn z Uncharted 3, pozwalające np. na szybsze
przemieszczanie się. Podczas zabawy da się także przyzywać pomocników, w tym medyka, który poprawia nasze zdrowie.
Tego typu postacie nie są nieśmiertelne i można się ich pozbyć, posyłając w ich stronę odpowiednio duża liczbę kul. W
mulitplayerze pojawiają się mikropłatności, nie są one jednak niezbędne do odblokowania jakichkolwiek opcji.

Kwestie techniczne

Uncharted 4: Kres Złodzieja powstaje przy użycia autorskiego silnika studia Naughty Dog. Produkcja w trybie single player
oferuje szczegółowo wykonane i bogate w detale otoczenie, doskonałą animację postaci i mnóstwo efektów
specjalnych. Całość działa w 30 klatkach na sekundę i rozdzielczości 1080p . Nieco inaczej sprawa wygląda w
przypadku multiplayera. Twórcom zależało na osiągnięciu animacji na poziomie 60 klatek na sekundę, jednak zostało to
okupione rozdzielczością 900p.
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